Subsignauit. CORNVTY, Decanus.

*Eodem momento Decanus Decretum supra scriptum coram o-
mnibus Doctoribus assidentibus, qui illud tulerunt, pronuntiauit
Magistro Petro Palmario, qui respondit se facultatis Decreto sa-
tisfacturum. Ablum in Scholis superioribus die, & anno supra
scriptis.*

Subsignauit CORNVTY, Decanus.

Censuræ huius exemplar exscriptum ex commentarijs Facultatis Medicinæ, & typis excusum, Georgius Cornu-ty, ipsis Facultatis Decanus meritissimus, & amicus meus singularis, vnà cum literis amicissimis ad me misit, & hîc putauit inferendum, ut omnes Academiæ Orbis intelligerent.

5. Februarij, Tolosæ Arias Burdæus, Ordinis S. Augustini natione Hispanus, Sacræ Theologiæ Professor in Academia Tolosana, Franciscus de Gayraud Consiliarius in curia Præsidiali, sexagenario maior, 12. Februarij: Scholasticus quidam, cui nomen, Candolas 13. Esbalditus, clericus in Parlamento pragmaticus, 14. Violéta du Chasteau, Lusitana, 16. omnes rei & conscij homicidij Aduocati cuiusdam, nomine Romain, Arresto Parlamenti Tolosani, capite damnati vitam finierunt. *Huius Tragica hist. libellus Parisiis excusus fuit, apud Renatum Ruellium 1609.*

10. Martij Ioannes à Bosco Oliuarius, Parisiensis, Abbas Belliloci, & Concionator Regijs orationem habuit Romæ in Exequijs Seraphini Oliuarij Galli, S. R. E. Cardinalis, in Templo Sanctissimæ Trinitatis ad Montem Pincium, Frequentia maxima Prælatorum, & interuentu hominum Summorum, curantibus illustriss. Cardinali Delphino Veneto, & Excellentiss. Francisco Sauaro, Breuis Domino, Christianiss. Henrici 4. Gallix, Nauarræque Regis oratore. *Excusa est Romæ apud Bartholomeum Zannettum 1609.*

12. Martij Chirurghi togati Parisienses, cum iam ab an-

1609

5696

no 1577. è Facultatis Medicinæ iurisdictione , & potestate se subduxissent, paucis ab hinc annis subreptitias à Summo Pontifice Bullas , siue Diplomata , & codicillos insuper regios ab Henrico 4 impetrarunt, quibus Cancellario, & Rectori etiam vniuersitatis mandatum erat , vt eosdem chirurgos in gremium & numerum Suppositorum, vt vocant , Academiae reciperent. Nec non etiam potestas fiebat iisdem chirurgis , cum benedictione Apostolica , & licentia docendi, interpretandi, & faciendi chirurgiam, hinc & vbiq; terrarum, in nomine Patris & Filij &c. Quæ omnia cum in procinctu essent, vt executioni mandarentur, & à paucis mensibus Cancellarius ipse , iam tres aut quatuor è chirurgorum nouitiis Licentiatos creauisset , qui se propediem etiam ad Doctoratum promotum ita confidebant: Facultas Medicinæ ab executione ista Pontificiæ Bullæ , ceu ab abusu , ad supremum senatum appellauit. Qui 12. Martij causa per Aduocatos Partium , & Academiae Rectorem perorata, Arresto solenni vetuit ne chirurgi, aut ipse Cancellarius etiam quicquam noui, pendente appellatione , molirentur. Atque ita tenebrioribus istis nonnulla remora iniecta est , & silentium saltem ad tempus impositum.